
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 농업자원관리원 ~ 농업자원관리원

부서: 농업자원관리원
정책: 지역특화작목 육성 개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 우량종자 생산보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업자원관리원 1,991,338 1,879,900 111,438

국            248,676 227,372 21,304

도          1,742,662 1,652,528 90,134

지역특화작목 육성 개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 797,463 733,759 63,704

국            248,676 227,372 21,304

도            548,787 506,387 42,400

고품질 우량종자 생산보급 797,463 733,759 63,704

국            248,676 227,372 21,304

도            548,787 506,387 42,400

원종생산보급 313,749 261,349 52,400

401 시설비및부대비 132,000 77,000 55,000

01 시설비 132,000 77,000 55,000

  □종자보관창고지붕교체                15,500             35,000         △19,500

  □이동화장실설치                14,600             16,000          △1,400

  □의성분원청사방수및내부수리                20,900                  0           20,900

  □의성분원관사수리                15,000                  0           15,000

  □본원청사OA사무실설치                30,000                  0           30,000

  □작업장쉼터및샤워장정비                10,000                  0           10,000

  경정 15,500,000원

  경정 14,600,000원

405 자산취득비 23,400 26,000 △2,600

01 자산및물품취득비 23,400 26,000 △2,600

  □농기계구입(교체)                23,400             26,000          △2,600

    ○이앙기                19,400             22,000          △2,600  경정 19,400,000원

보급,증식종생산보급 235,038 245,038 △10,000

101 인건비 123,383 128,383 △5,000

10 기간제근로자등보수 123,383 128,383 △5,000

  □종자생산인부임               108,976            113,976          △5,000

    ○벼보급종                84,317             89,317          △5,000  경정 84,317,000원

207 연구개발비 70,855 75,855 △5,000

03 시험연구비 70,855 75,855 △5,000

  □보급종종자생산자재구입                70,855             75,855          △5,000

    ○벼보급종                44,115             49,115          △5,000  경정 44,115,000원

원종및보급종생산지원 248,676 227,372 21,304

국            248,676 227,372 21,304

101 인건비 232,000 222,000 10,000

국            232,000 222,000 10,000

10 기간제근로자등보수 232,000 222,000 10,000

  □벼,보리원종생산인부임               232,000            222,000           10,000  경정 232,000,000원

국            232,000 222,000 10,000

201 일반운영비 11,304 0 11,304

국             11,304 0 11,304

02 공공운영비 11,304 0 11,304

- 1 -



부서: 농업자원관리원
정책: 지역특화작목 육성 개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 우량종자 생산보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □농기계수리및수로정비                11,304                  0           11,304

국             11,304 0 11,304

행정운영경비(농업자원관리원)(기타/기타) 1,193,875 1,146,141 47,734

인력운영비 1,088,881 1,059,551 29,330

인력운영비 1,088,881 1,059,551 29,330

101 인건비 1,026,441 998,071 28,370

01 기본급 518,306 498,892 19,414

  □봉급               479,929            460,515           19,414

    ○4급(29호봉)                58,242             38,828           19,414  경정 58,242,000원

02 수당 107,485 106,339 1,146

  □정액수당                63,947             62,801            1,146

    ○가족수당                15,444             15,078              366

      ­배우자                 6,928              6,740              188

      ­부양가족                 6,572              6,394              178

    ○정근수당가산금                22,260             21,480              780

      ­25년이상                 7,020              6,240              780

  경정 6,928,000원

  경정 6,572,000원

  경정 7,020,000원

03 정액급식비 28,860 28,080 780

  □정액급식비                28,860             28,080              780  경정 28,860,000원

04 교통보조비 27,960 27,120 840

  □4~5급                 4,200              3,360              840  경정 4,200,000원

05 명절휴가비 47,994 46,052 1,942

  □명절휴가비                47,994             46,052            1,942  경정 47,994,000원

06 가계지원비 79,989 76,753 3,236

  □가계지원비                79,989             76,753            3,236  경정 79,989,000원

07 연가보상비 22,077 21,065 1,012

  □연가보상비                22,077             21,065            1,012  경정 22,077,000원

303 포상금 1,920 960 960

01 포상금 1,920 960 960

  □자녀영유아보육수당                   960                  0              960

기본경비 104,994 86,590 18,404

기본경비 104,994 86,590 18,404

201 일반운영비 85,194 78,690 6,504

02 공공운영비 36,104 29,600 6,504

  □공공요금및제세                34,104             27,600            6,504

    ○의성분원행정전산망회선사용료                 6,504                  0            6,504

405 자산취득비 19,800 7,900 11,900

01 자산및물품취득비 19,800 7,900 11,900

  □자산취득및물품취득비                19,800              7,900           11,900

    ○PC구입                 2,900                  0            2,900  1,450,000원*2대
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부서: 농업자원관리원
정책: 행정운영경비(농업자원관리원)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○냉난방기구입                 9,000                  0            9,000  3,000,000원*3대
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